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Чемпіонат U-19
2024/25 28-й тур, Матч №222

Неділя, 11.05.2025, 12:00, "Сокіл", Львів. 10°C.

«Інгулець» Петрове

0 : 0

«Лівий Берег» Київ

1 Лихвар Святослав
4 Гайдук Максим (К)
44 Мирончук Даніїл
2 Парута Дмитро
9 Жилінський Євген
8 Рубан Максим
6 Романюк Владислав
15 Гейник Андрій-Богдан
11 Бекерський Андріан
10 Пач Юрій
99 Максимчук Антон

Запасні
33 Доброштан Остап
5 Трухим Олег
77 Пітула Устим
21 Поворозник Артур
23 Десятник Назарій
32 Хомишак Олександр
22 Вічепольський Андрій
91 Шкраба Андрій

Тренер
Луцишин Михайло

1 Сташків Вадим
8 Дмитрієв Данііл
16 Твердохлєбов Климентій
14 Дементьєв Лев
4 Москун Михайло
11 Тіщенко Віталій
5 Бойченюк Максим (К)
19 Грабовецький Данило
2 Шакун Єгор
17 Гереш Роман
10 Сидоров Андрій

Запасні
23 Іваненко Давид
26 Рачук Іван
9 Мирошниченко Юрій
13 Шусть Михайло
24 Скибенко Данііл
7 Міненко Євгеній
25 Міщенко Михайло

Тренер
Бабор Олнександр

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Валенко Анатолій
Асистент 2:
Халатурник Сергій
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 28-й тур, Матч №222
Неділя, 11.05.2025, 12:00, "Сокіл", Львів. 10°C.

«Інгулець» Петрове 0 : 0 «Лівий Берег» Київ
6 Романюк Владислав 42'

45' 16 Твердохлєбов Климентій

10 Пач Юрій
23 Десятник Назарій 46'

23 Десятник Назарій 63'

6 Романюк Владислав
91 Шкраба Андрій 70'

99 Максимчук Антон
77 Пітула Устим 70'

70' 4 Москун Михайло

74' 2 Шакун Єгор
7 Міненко Євгеній

75' 17 Гереш Роман
25 Міщенко Михайло

11 Бекерський Андріан
5 Трухим Олег 79'

81' 19 Грабовецький Данило
9 Мирошниченко Юрій

81' 10 Сидоров Андрій
24 Скибенко Данііл

15 Гейник Андрій-Богдан
21 Поворозник Артур 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


